
Expediente n.º: 63/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Planificación y Ordenación de Personal

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

Vistas las solicitudes presentadas para participar en el proceso de selección para la creación de 
una bolsa de trabajo para cubrir el puesto de administrativo/a en esta Mancomunidad con el objetivo de 
atender necesidades temporales de personal que tenga esta Entidad, en régimen de funcionario interino a 
través de nombramiento o como personal laboral a través de contrato, cuyas bases fueron publicadas en el 
BOP de fecha 22/08/2022 con número de Anuncio 22-087110.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en 
Resolución de Presidencia de fecha 04/08/2022, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos  en el proceso de 
selección para para la creación de una bolsa de trabajo para cubrir el puesto de administrativo/a en esta 
Mancomunidad: 

Apellidos y Nombre DNI ADMITIDO/A/EXCLUIDO/A
1 Abad Puente Ana ****888** ADMITIDO/A
2 Acedo León Mónica ****830** ADMITIDO/A
3 Acedo Torres Alejandro ****616** ADMITIDO/A

4
Aguilar Marín Francisco 

Jesús
****793** ADMITIDO/A

5
Ahumada Ruiz Tamara 

Isabel
****420** ADMITIDO/A

6 Alba Cortés Carlos Enrique ****388** ADMITIDO/A
7 Alba García María ****798** ADMITIDO/A

8
Alcalde Luis Susana 

Angeles
****533** ADMITIDO/A

9 Alcántara Verdugo María ****719** ADMITIDO/A
10 Alcedo Fernández Ana Mª ****217** ADMITIDO/A
11 Almagro Chaves Mª Teresa ****961** ADMITIDO/A
12 Almagro Ruiz Alba Mª ****131** ADMITIDO/A
13 Álvarez Caro Cándida ****168** ADMITIDO/A

14
Álvarez Casablanca Jorge 

Ángel
****396** ADMITIDO/A

15 Álvarez Mena Gema ****087** ADMITIDO/A

16
Amaya González María 

Dolores
****764**

EXCLUIDO/A- NO 
PRESENTAR ANEXO I-FUERA 

DE PLAZO

17
Amuedo Rondan Virginia 

del Rocío
****243** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
18

 



18 Angosto Garat Gonzalo ****794** ADMITIDO/A
19 Ángulo Benítez Manuel ****291** ADMITIDO/A
20 Aragón Bustillo Francisca ****352** ADMITIDO/A

21 Aragón Estudillo Lidia ****128**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
22 Aragón Fernández Diego ****220** ADMITIDO/A

23
Aragón Fernández María 

Dolores
****280**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

24 Aragón Junquera Francisco ****820** ADMITIDO/A

25
Aragón Narvaez-Cabeza de 

Vaca Jesús
****935** ADMITIDO/A

26 Aragón Tocino Victoria ****516** ADMITIDO/A

27
Arantave Molina 

Inmaculada
****336** ADMITIDO/A

28 Araujo Castilla María José ****689** ADMITIDO/A
29 Arcas Gutiérrez Laura ****914** ADMITIDO/A
30 Arellano Alcedo Francisco ****896** ADMITIDO/A
31 Arellano Pérez Mª del Mar ****697** ADMITIDO/A

32
Arlandi Salmerón María 

Alicia
****549**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

33 Assad González Berta ****298** ADMITIDO/A
34 Astorga García Soraya ****705** ADMITIDO/A
35 Atienza Cruz Diego Jesús ****950** ADMITIDO/A

36
Ávila Carreño María del 

Carmen
****342** ADMITIDO/A

37 Baños De Cos Mª Carmen ****550** ADMITIDO/A
38 Barea Mellado Francisca ****957** ADMITIDO/A
39 Barea Pérez Luz María ****432** ADMITIDO/A
40 Baro Castillo Carlos María ****273** ADMITIDO/A
41 Baro Castillo María ****904** ADMITIDO/A
42 Barranco Mendoza Esther ****287** ADMITIDO/A
43 Barranco Rodríguez Ana ****932** ADMITIDO/A
44 Barrera Benitez Ana Belén ****948** ADMITIDO/A
45 Barrios Gómez Mª Carmen ****351** ADMITIDO/A
46 Bejarano Escalante Manuel ****640** ADMITIDO/A

47
Bejarano Pérez María del 

Carmen
****135** ADMITIDO/A

48 Bellido Salamanca Ana Mª ****378** ADMITIDO/A
49 Benítez Bernal Yolanda ****206** ADMITIDO/A
50 Benítez Collantes Isabel Mª ****597** ADMITIDO/A
51 Benitez Cruz Elisabet ****748** ADMITIDO/A
52 Benítez Fernández Noelia ****906** ADMITIDO/A
53 Blanco Arellano Juan ****422** ADMITIDO/A
54 Blanco Martínez Mª del ****370** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
18

 



Pilar
55 Bodlak Prada Michael ****247** ADMITIDO/A
56 Borrego Piñero Ana María ****269** ADMITIDO/A
57 Bouza Cuesta Antonio ****865** ADMITIDO/A

58
Brenes Cabeza de Vaca 

Luisa María
****460** ADMITIDO/A

59 Brenes Moreno Juana ****829** ADMITIDO/A

60
Bruzón Limia María 

Lourdes
****392** ADMITIDO/A

61
Bueno Delgado María 

Cristina
****712** ADMITIDO/A

62 Bueno Villalba Rocio ****368** ADMITIDO/A

63
Butrón Gómez Ana 

Cristina
****047** ADMITIDO/A

64 Butrón Pérez Mª del Pilar ****603** ADMITIDO/A
65 Butrón Tocino Soledad ****663** ADMITIDO/A

66
Caballero Cruz María del 

Carmen
****442** ADMITIDO/A

67 Caballero Gómez Eugenia ****149** ADMITIDO/A
68 Caballero Rosado Laura ****612** ADMITIDO/A

69
Cabañas Marín Mª 

Auxiliadora
****933** ADMITIDO/A

70
Cabeza de Vaca Aragón 

Aroa
****403** ADMITIDO/A

71
Cabeza de Vaca Barroso 

Elena
****096** ADMITIDO/A

72 Cabrera Abad Carlos ****005** ADMITIDO/A
73 Cabrera Abad Patricia ****893** ADMITIDO/A

74
Calatayud Suárez Jesús 

Manuel
****871** ADMITIDO/A

75
Camacho García 

Inmaculada
****209** ADMITIDO/A

76 Camacho Rojas Beatriz ****219** ADMITIDO/A

77
Camacho Vaca María 

Teresa
****299** ADMITIDO/A

78 Camerino Galván Nuria ****906** ADMITIDO/A
79 Campos Muñoz Ana María ****298** ADMITIDO/A
80 Campos Ramos Margarita ****499** ADMITIDO/A
81 Candón Grimaldi Manuela ****901** ADMITIDO/A
82 Cano Bueno Silvia ****624** ADMITIDO/A

83
Cano Villega Teresa de 

Jesús
****879** ADMITIDO/A

84 Cantador Cecilia Alberto ****511** ADMITIDO/A
85 Caparrós Aneiros Noelia ****881** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
18

 



86
Caraballo Fuentes Maria 

del Carmen
****227** ADMITIDO/A

87 Carbú Ossorio Susana ****882** ADMITIDO/A

88
Cárdenas Martínez María 

Silvia
****311** ADMITIDO/A

89
Carrera Pérez Inmaculada 

Concepción
****402**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

90 Casas Blanco María Soraya ****280** ADMITIDO/A
91 Casas Blanco Marta Sonia ****307** ADMITIDO/A

92
Castellano Camargo 

Fernando
****719** ADMITIDO/A

93 Castillo Casas Jesus David ****457** ADMITIDO/A

94
Castillo García Francisco 

José
****040** ADMITIDO/A

95 Castillo Mármol Ana María ****909** ADMITIDO/A
96 Castro Álvarez Mª Nieves ****426** ADMITIDO/A
97 Castro Marín Juan Manuel ****418** ADMITIDO/A

98
Castro Márquez María del 

Carmen
****968** ADMITIDO/A

99
Castro Romero José 

Francisco
****015** ADMITIDO/A

100
Chamorro Cabeza de Vaca 

Juana
****867** ADMITIDO/A

101
Chamorro Calle Yolanda 

Zaida
****824**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

102 Chaves Saucedo Mª José ****205** ADMITIDO/A
103 Chiclana Parrilla Petra ****386** ADMITIDO/A
104 Chozas Ortiz Jesús María ****094** ADMITIDO/A
105 Coca Monereo Alba María ****983** ADMITIDO/A
106 Conde Cózar Ángeles ****319** ADMITIDO/A
107 Conde Ruiz Milagro Mª ****907** ADMITIDO/A
108 Conesa Herrera Tamara ****429** ADMITIDO/A
109 Corbacho Polanco Cristina ****250** ADMITIDO/A
110 Cordón Villanueva Manuel ****489** ADMITIDO/A

111
Corona Doncel María del 

Mar
****231** ADMITIDO/A

112
Corrales Manzanares 

Sandra
****996** ADMITIDO/A

113
Corrales Manzanares 

Verónica
****996** ADMITIDO/A

114 Corrales Mateo Rocío ****581** ADMITIDO/A

115 Corriente Delgado Rosa Mª ****815**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
116 Cortés Carrera Rosario Mª ****702** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
18

 



117
Cosme Peña María de las 

Mercedes
****095** ADMITIDO/A

118 Crespo Gomar Manuela ****406** ADMITIDO/A
119 Crespo Navarro Rocío ****375** ADMITIDO/A
120 Criado Cazorla Rosa Mª ****035** ADMITIDO/A
121 Criado Cazorla Rosa Mª ****035** ADMITIDO/A

122
De Alba Reyes María del 

Carmen
****933** ADMITIDO/A

123
De Alba Vargas Jesús 

Gabriel
****128** ADMITIDO/A

124
De la Flor Guerrero Mª de 

la Paz
****369** ADMITIDO/A

125
De la Puente Cobacho 

Alicia
****069** ADMITIDO/A

126
De Lema Sánchez 

Margarita
****128** ADMITIDO/A

127 Del Pozo Gil Patricia ****822** ADMITIDO/A
128 Del Río Fernández Jonatan ****963** ADMITIDO/A
129 Delgado Benítez Vanesa ****193** ADMITIDO/A
130 Delgado García Ana Isabel ****978** ADMITIDO/A

131
Delgado Gómez María 

Rosa
****511** ADMITIDO/A

132 Delgado Güemes Blanca ****795**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
133 Delgado Martín Marina ****028** ADMITIDO/A
134 Díaz Franco Mª Lourdes ****210** ADMITIDO/A
135 Díaz González Eva María ****673** ADMITIDO/A

136
Díaz González María del 

Carmen
****075** ADMITIDO/A

137 Díaz Muñoz María Dolores ****668** ADMITIDO/A
138 Díaz Ostua Lucía ****936** ADMITIDO/A
139 Díaz Pérez María de la O ****495** ADMITIDO/A

140
Domínguez Carrasco 

Susana
****333** ADMITIDO/A

141 Domínguez Miguel Lucía ****748** ADMITIDO/A
142 Domínguez Natera Ana Mª ****007** ADMITIDO/A
143 Duarte García Jesús ****650** ADMITIDO/A

144 Durán Domínguez Adriana ****222**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
145 Durán Domínguez Noemi ****222** ADMITIDO/A
146 Durán Soto Rocío ****698** ADMITIDO/A
147 Enri Aguera Gema ****961** ADMITIDO/A
148 Epinosa Jiménez Lorena ****047** ADMITIDO/A
149 Escobar Holgado María ****006** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
18

 



150 Escolar Holgado Luis ****006** ADMITIDO/A

151
Espinosa Fernández Juan 

Eugenio
****523** ADMITIDO/A

152
Espinosa García María 

Teresa
****640** ADMITIDO/A

153 Espinosa Jiménez Lorena ****047** ADMITIDO/A
154 Estévez García Diana Ruth ****880** ADMITIDO/A
155 Falcón Bancalero Daniel ****528** ADMITIDO/A

156
Fernández Bastón María 

del Mar
****960** ADMITIDO/A

157
Fernández Candón Carmen 

Gloria
****290** ADMITIDO/A

158
Fernández Delgado 

Aranzazu
****574** ADMITIDO/A

159
Fernández Engo María del 

Carmen
****792** ADMITIDO/A

160
Fernández Gigato María 

Soraya
****207** ADMITIDO/A

161
Fernández Martínez María 

del Carmen
****015** ADMITIDO/A

162
Fernández Morano María 

del Carmen
****906** ADMITIDO/A

163 Fernández Moreno Susana ****227** ADMITIDO/A
164 Fernández Ortega Cristina ****187** ADMITIDO/A
165 Fernández Rendón Susana ****476** ADMITIDO/A
166 Fiel Lorenzo Yolanda ****121** ADMITIDO/A
167 Flor García Mª Milagros ****014** ADMITIDO/A
168 Flor González María José ****889** ADMITIDO/A
169 Flores Fornell María ****511** ADMITIDO/A
170 Franco Galvín Federico ****793** ADMITIDO/A
171 Franco Sánchez Catalina ****642** ADMITIDO/A

172
Fuente Aragón María del 

Carmen
****637** ADMITIDO/A

173
Gallardo Benítez Jonathan 

Sebastián
****619** ADMITIDO/A

174 Gallardo Márquez Mª José ****512** ADMITIDO/A
175 Gallardo Pérez Estefanía ****068** ADMITIDO/A
176 Galvín Aragón Paula ****931** ADMITIDO/A

177
García Amaya Leonor 

María
****766** ADMITIDO/A

178
García Calleja Antonia 

María
****148** ADMITIDO/A

179 García Campos Nazaret ****977** ADMITIDO/A
180 García Caro Antonia María ****082** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
18

 



181 García Letrán Manuel Jesús ****634** ADMITIDO/A
182 García Morales Ana Isabel ****907** ADMITIDO/A
183 García Sánchez Manuela ****767** ADMITIDO/A

184
Gardón Escámez Mª del 

Mar
****559** ADMITIDO/A

185 Gil Morillo Ysmari ****287** ADMITIDO/A
186 Gil Salguero Celia ****942** ADMITIDO/A
187 Giráldez Molinillo Teresa ****949** ADMITIDO/A
188 Girón Vega José Manuel ****857** ADMITIDO/A
189 Gómez Aragón Mª Carmen ****616** ADMITIDO/A
190 Gómez Benítez Dolores ****220** ADMITIDO/A

191
Gomez de Lara Milan 

Aranzazu del Pilar
****338** ADMITIDO/A

192 Gómez Hurtado Beatriz ****691** ADMITIDO/A
193 Gómez Macías Cristina ****483** ADMITIDO/A

194
Gómez Martín Pedro 

Manuel
****848** ADMTIDO/A

195
Gómez Ramírez Vicente 

Javier
****104** ADMITIDO/A

196 Gómez Soto Alicia ****238** ADMITIDO/A

197 Gómez Torres Yolanda ****883**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
198 González Arroyal María ****993** ADMITIDO/A
199 González Guerrero María ****916** ADMITIDO/A

200
González Gutiérrez 

Mercedes
****467** ADMITIDO/A

201
González Gutiérrez Miguel 

Ángel
****502** ADMITIDO/A

202 González Guzmán Sonia ****237**
EXCLUIDO/A -ARCHIVO 

ILEGIBLE

203
González Marabot Juan 

José
****945** ADMITIDO/A

204
González Martin José 

María
****206** ADMITIDO/A

205
González Montes de Oca 

Tamara
****776** ADMITIDO/A

206 González Murillo Juan Luis ****578** ADMITIDO/A
207 González Pérez Natacha ****470** ADMITIDO/A

208 González Román Inés Mª ****866**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I

209
Gordo Granados Jose 

Enrique
****790** ADMITIDO/A

210
Granados Rosa María del 

Carmen
****815**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

211 Grimaldi Gallardo Sandra ****740** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
18

 



212
Guerra Frontado Jesús 

Salvador
****600** ADMITIDO/A

213 Guerrero Lora María ****899** ADMITIDO/A

214
Guerrero Macías 

Montserrat
****124** ADMITIDO/A

215 Guerrero Marín Ana ****623** ADMITIDO/A
216 Guerrero Pavón Guillermo ****854** ADMITIDO/A

217
Guerrero Rodríguez 

Patricia
****466**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

218 Gutiérrez Ruiz Sergio ****832** ADMITIDO/A
219 Guzmán García Andrés ****700** ADMITIDO/A
220 Guzmán Romero Silvia ****646** ADMITIDO/A
221 Guzmán Rosales Abel ****116** ADMITIDO/A

222
Heredia Sánchez Josefa 

Isabel
****737** ADMITIDO/A

223
Herrera Fernández 

Margarita
****746** ADMITIDO/A

224 Herrera Mateos María José ****029** ADMITIDO/A

225
Herrera Sánchez Alicia 

Yolanda
****446** ADMITIDO/A

226 Herrera Suárez Jose Julio ****563** ADMITIDO/A
227 Hidalgo Bueno Carmen ****983** ADMITIDO/A
228 Hinojo Reina Jesica ****474** ADMITIDO/A

229
Hinojosa Benítez Daniel 

José
****545**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

230 Iglesias Zamora Sergio ****744** ADMITIDO/A

231
Iguña Fariñas María del 

Mar
****293** ADMITIDO/A

232 Iguña Fariñas Paula ****284** ADMITIDO/A

233
Jiménez Castillo María 

Montañas
****430** ADMITIDO/A

234 Jiménez Fernández Noelia ****287** ADMITIDO/A

235
Jimenez Fontes del Rey 

Iñigo
****343** ADMITIDO/A

236
Jiménez Gallardo María 

Isabel
****359** ADMITIDO/A

237 Jiménez Gámez Silvana ****994** ADMITIDO/A
238 Jiménez López María ****269** ADMITIDO/A
239 Jiménez Navarro Laura ****840** ADMITIDO/A

240
Jiménez Rodríguez Laura 

María
****320** ADMITIDO/A

241 Jiménez Vidal Mª Dolores ****370** ADMITIDO/A

242
Jimenez Yevenez María 

Gema
****888** ADMITIDO/A

243 Juan Ramiro Rocío ****611** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
18

 



244
Junco González María de 

los Ángeles
****599** ADMITIDO/A

245 Labrador González Juana ****634** ADMITIDO/A
246 Lapeña Labrador Laura ****265** ADMITIDO/A

247
Lema Brenes María 

Inmaculada
****568** ADMITIDO/A

248 León Amado Sonia ****615** ADMITIDO/A

249 Ley Espinosa Mª de la Paz ****368**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
250 Lobato Romero Daniel ****060** ADMITIDO/A
251 Lobaton Reyes Sonia ****767** ADMITIDO/A
252 Lobón Márquez Isabel Mª ****212** ADMITIDO/A
253 Lobón Vela Regina ****775** ADMITIDO/A
254 López Belloso Pablo ****584** ADMITIDO/A
255 López Calleja Esther ****625** ADMITIDO/A
256 López Carrillo Rocío ****039** ADMITIDO/A
257 López Gallardo Lydia ****838** ADMITIDO/A

258 López García Jose Carlos ****108**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
259 López Moreno Ana Mª ****014** ADMITIDO/A
260 López Oliva Adrián ****716** ADMITIDO/A
261 López Ruiz Irene ****553** ADMITIDO/A

262
López Sánchez María 

Nazaret
****210** ADMITIDO/A

263 López Sánchez Vanesa ****826** ADMITIDO/A
264 López Serrano Cristina ****777** ADMITIDO/A
265 Lorena Díaz Fernando ****396** ADMITIDO/A
266 Lozano Núñez David ****932** ADMITIDO/A
267 Lozano Roldán Mª Dolores ****743** ADMITIDO/A
268 Luna Alcaide Mateo ****600** ADMITIDO/A
269 Luna Collantes Rocío ****294** ADMITIDO/A
270 Luna Ponce Isabel María ****963** ADMITIDO/A

271
Lupion Morales Rosa 

María
****528** ADMITIDO/A

272 Lupion Orales Rosa María ****528** ADMITIDO/A

273 Luque García José Antonio ****579**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I

274
Luque Parrales María del 

Carmen
****617** ADMITIDO/A

275 Mª Arantzazu Bocio Sierra ****802** ADMITIDO/A

276
Machuca Alfaro Jesús 

Marcos
****102** ADMITIDO/A

277
Macías Barrios María 

Ángeles
****106** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
18

 



278
Macías Ladrón de Guevara 

Virginia
****784** ADMITIDO/A

279
Macías Lozano Patricia 

María
****572** ADMITIDO/A

280
Maldonado Muñoz 

Francisco
****113** ADMITIDO/A

281
Manzano Aragón 

Inmaculada
****063** ADMITIDO/A

282 Manzano Aragón Pilar ****794** ADMITIDO/A
283 Manzorro Lázaro Cristina ****500** ADMITIDO/A
284 Manzorro Sánchez María ****210** ADMITIDO/A
285 Marcos Illanes José Luis ****512** ADMITIDO/A

286
Marente Peña María 

Lorena
****613** ADMITIDO/A

287 Marín Delgado Sonia ****317** ADMITIDO/A
288 Marín Serrano Pedro ****750** ADMITIDO/A
289 Mariscal Quirós Carlos ****816** ADMITIDO/A

290
Marqués García María 

Obdulia
****788** ADMITIDO/A

291 Márquez Ruiz Monserrat ****518** ADMITIDO/A
292 Márquez Soto Darío ****977** ADMITIDO/A
293 Martínez Martínez Ginés ****257** ADMITIDO/A
294 Martínez Pousa Nuria ****552** ADMITIDO/A
295 Martos Gaviño Alicia ****825** ADMITIDO/A

296
Mata Benítez María 

Asunción
****044** ADMITIDO/A

297 Mateo Cruces Susana ****662** ADMITIDO/A
298 Mateo Prian María del Mar ****487** ADMITIDO/A

299
Mateos Verdugo María del 

Carmen
****458** ADMITIDO/A

300 Mayora Tocado David ****960** ADMITIDO/A
301 Maza Berenjeno Pablo ****816** ADMITIDO/A
302 Mejías Barroso Laura ****195** ADMITIDO/A

303
Melero Gallardo Manuel 

Jesús
****754** ADMITIDO/A

304 Menacho Valle Silvia ****229** ADMITIDO/A
305 Mendoza Cabeza Yolanda ****903** ADMITIDO/A

306
Merino Sánchez Romero 

Noelia Mercedes
****845** ADMITIDO/A

307 Mesa Almagro Ana ****212** ADMITIDO/A
308 Mesa Díaz Inmaculada ****920** ADMITIDO/A
309 Miguel Puertas Carlos ****015** ADMITIDO/A

310
Miranda Sáez Antonio 

Manuel
****168** ADMITIDO/A

311 Molina Jiménez Mónica ****245** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

8 



312
Montero López Mª del 

Carmen
****190** ADMITIDO/A

313
Montes de Oca González 

María del Pilar
****136** ADMITIDO/A

314
Mora-Figueroa Muñoz 

Clara
****291** ADMITIDO/A

315 Moral Muñoz Claudia ****720** ADMITIDO/A
316 Morales Aragón Ana Belén ****871** ADMITIDO/A

317 Morales Caldero Carmen ****697**
EXCLUIDO/A -ARCHIVO 

ILEGIBLE
318 Morales Expósito Amanda ****125** ADMITIDO/A
319 Morales Macías Luz María ****492** ADMITIDO/A
320 Morales Ramírez Mª José ****450** ADMITIDO/A
321 Moreno Aragón Daniel ****389** ADMITIDO/A
322 Moreno de Alba Susana ****375** ADMITIDO/A

323
Moreno Domínguez Luis 

Fernando
****780** ADMITIDO/A

324 Moreno Gil Rosario ****596** ADMITIDO/A

325
Moreno Guerrero José 

Antonio
****289** ADMITIDO/A

326 Moreno Jiménez Mª Isabel ****879** ADMITIDO/A
327 Moreno Manzano Lourdes ****730** ADMITIDO/A
328 Moreno Pérez José Miguel ****737** ADMITIDO/A
329 Moreno Ramírez Laura ****214** ADMITIDO/A

330
Morillo Romera Daniel 

Jesús
****457** ADMITIDO/A

331 Mosquera Sánchez Rocío ****115** ADMITIDO/A
332 Mota Sánchez Daniel ****820** ADMITIDO/A

333
Moya Díaz Inmaculada 

Concepción
****408** ADMITIDO/A

334 Moya Gutiérrez Irene ****800** ADMITIDO/A

335 Muñoz Aragón Irene ****060**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I

336
Muñoz Bernal Jesús 

Manuel
****163** ADMITIDO/A

337 Muñoz Bernal Manuela ****889** ADMITIDO/A
338 Muñoz Pacheco Rosa ****632** ADMITIDO/A
339 Muñoz Repeto Silvia ****455** ADMITIDO/A
340 Muñoz Ruiz Francisca ****818** ADMITIDO/A

341
Mures Trujillo María 

Eugenia
****413** ADMITIDO/A

342 Muriel Castro José Manuel ****709** ADMITIDO/A
343 Narváez Basallote Celia ****271** ADMITIDO/A
344 Navarro García María José ****676** ADMITIDO/A
345 Navarro Quirós Mª Rosario ****543** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

8 



346
Navarro Ruíz Francisca 

Nazaret
****448** ADMITIDO/A

347 Navas Corbacho Verónica ****996**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
348 Nieto Colunga Alicia ****324** ADMITIDO/A
349 Nieto García Gema ****967** ADMITIDO/A

350
Nieto Zarzuela Gloria 

María
****798** ADMITIDO/A

351 Núñez Gallardo María José ****390** ADMITIDO/A
352 Núñez López María Elena ****168** ADMITIDO/A
353 Ocaña Lara Jesica ****934** ADMITIDO/A
354 Ochoa Silva Carolina ****322** ADMITIDO/A
355 Orellana Salado Elisabet ****563** ADMITIDO/A
356 Oribe Caro María del Pilar ****365** ADMITIDO/A

357
Ossorio García Francisco 

Javier
****572**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

358 Otero Sánchez Virginia ****132**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
359 Otero Sanz Nuria María ****869** ADMITIDO/A
360 Pacheco Tejerina Josefa ****095** ADMITIDO/A

361
Padillo Narváez Ana 

Milagrosa
****450** ADMITIDO/A

362 Palma Macías Juan Carlos ****297** ADMITIDO/A
363 Panal Serrano Irene ****720** ADMITIDO/A
364 Pando Navarrete Jerónimo ****352** ADMITIDO/A
365 Pardo Madrazo Diego ****116** ADMITIDO/A
366 Pareja Pareja Natalia ****512** ADMITIDO/A
367 Parodi Rosso Victoria ****306** ADMITIDO/A
368 Parra Romero Salvador ****346** ADMITIDO/A

369
Parrado González 

Inmaculada
****222** ADMITIDO/A

370 Partida Aguilar Javier ****800** ADMITIDO/A
371 Pavía Doblando Leonor ****896** ADMITIDO/A
372 Pavón Almagro Verónica ****864** ADMITIDO/A
373 Peña Callado Virginia ****083** ADMITIDO/A
374 Peña Romero Juana María ****315** ADMITIDO/A

375
Perea Martínez Juana 

María
****506** ADMITIDO/A

376 Perea Martínez Yolanda ****506** ADMITIDO/A
377 Pérez Alférez Paula ****448** ADMITIDO/A
378 Pérez Alonso Nuria ****710** ADMITIDO/A

379
Pérez Bellido Miguel 

Ángel
****033** ADMITIDO/A

380 Pérez Bernal Sandra ****476** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

8 



381 Pérez Castellano Alejandro ****637** ADMITIDO/A

382
Pérez de Guzmán Moreno 

Rosa Mª
****313** ADMITIDO/A

383 Pérez Díaz Manuel ****854** ADMITIDO/A
384 Pérez García Jesús ****219** ADMITIDO/A
385 Pérez Gómez Mónica ****783** ADMITIDO/A
386 Pérez Macías Vanesa ****291** ADMITIDO/A
387 Pérez Rodríguez Beatriz ****590** ADMITIDO/A
388 Pérez Ruiz Marta ****544** ADMITIDO/A
389 Piñero Robles Ana ****042** ADMITIDO/A
390 Plasencia Navarro Ezequiel ****930** ADMITIDO/A

391 Ponce Cherino David ****394**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
392 Prieto Sánchez Ana María ****988** ADMITIDO/A

393
Primo Rubio Virginia 

María
****640** ADMITIDO/A

394 Puente Leal Manuela ****356** ADMITIDO/A

395
Quiñones Bermúdez 

Victoria Yolanda
****716** ADMITIDO/A

396
Racero González Francisco 

de Paula
****617**

EXCLUIDO/A -ARCHIVO 
ILEGIBLE

397
Rambaud Sánchez 

Verónica
****483** ADMITIDO/A

398
Ramírez  Molina María 

Teresa
****149** ADMITIDO/A

399 Ramírez Alfaro María José ****564** ADMITIDO/A
400 Ramírez Aragón Milagrosa ****824** ADMITIDO/A

401
Ramírez Chamorro Antonio 

Pascual
****027** ADMITIDO/A

402
Ramírez García María 

Mercedes
****020** ADMITIDO/A

403
Ramírez Ponce Manuel 

Jesús
****453** ADMITIDO/A

404 Ramírez Ramos Francisco ****221** ADMITIDO/A
405 Ramírez Romero Sonia ****649** ADMITIDO/A
406 Ramos Galindo Lucía ****460** ADMITIDO/A
407 Ramos Calvin Cristina ****629** ADMITIDO/A
408 Ramos Manzanares Elena ****278** ADMITIDO/A

409
Ramos Manzanares José 

Diego
****277** ADMITIDO/A

410 Ramos Vera Laura ****169** ADMITIDO/A

411
Reguera Rodríguez de 

Medina Francisco Javier
****736**

EXCLUIDO/A -FUERA DE 
PLAZO

412 Reina Cañas Mariló ****390** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

8 



413 Rendón Aragón Ana María ****395** ADMITIDO/A
414 Rendón Ruiz Estefanía ****043** ADMITIDO/A

415
Reus Rodríguez María 

Magdalena
****590** ADMITIDO/A

416 Rey Saucedo Ismael ****998** ADMITIDO/A
417 Riol Moreno Susana ****565** ADMITIDO/A

418
Rivera Domínguez 

Estefanía
****423** ADMITIDO/A

419 Rivera González Estefanía ****227** ADMITIDO/A

420
Rivera Pérez Francisco 

Javier
****382** ADMITIDO/A

421 Rivero García Estefanía ****661** ADMITIDO/A

422 Robledo Pérez Álvaro ****704**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
423 Robledo Rodríguez Rocío ****294** ADMITIDO/A
424 Rodríguez Casto Cristina ****009** ADMITIDO/A

425
Rodríguez Fernández 

Adrián
****817** ADMITIDO/A

426
Rodríguez Fernández 

Adrián
****817** ADMITIDO/A

427 Rodríguez Fernández José ****362** ADMITIDO/A

428
Rodríguez Gómez 
Francisco Javier

****608** ADMITIDO/A

429
Rodríguez González José 

Luís
****230**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

430
Rodríguez Herrador 

Amanda
****977** ADMITIDO/A

431
Rodríguez Macías Mª del 

Carmen
****124** ADMITIDO/A

432 Rodríguez Morillo María ****551** ADMITIDO/A

433
Rodríguez Muñoz Ana 

Isabel
****931** ADMITIDO/A

434
Rodríguez Muñoz I. 

Concepción
****596** ADMITIDO/A

435 Rodríguez Muñoz Isaac ****543** ADMITIDO/A
436 Rodríguez Quijano Juan ****375** ADMITIDO/A
437 Rodríguez Reyes Francisca ****174** ADMITIDO/A
438 Rodríguez Rojas Noelia ****389** ADMITIDO/A

439
Rodríguez Rubiales 

Carolina
****383** ADMITIDO/A

440
Rodríguez Ruíz-Mateos 

Manuel
****130** ADMITIDO/A

441 Rodríguez Sena Ana Isabel ****218** ADMITIDO/A

442 Rojas Caballero Rosa Mª ****854**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

8 



443 Roldán Martín Eva María ****912** ADMITIDO/A

444
Román Cuevas Lonarda 

Carmen
****988** ADMITIDO/A

445 Román Jiménez Ivana ****117** ADMITIDO/A

446
Romera González Mª del 

Carmen
****305** ADMITIDO/A

447
Romero Correro Mª 

Eugenia
****644** ADMITIDO/A

448 Romero Fuentes Olga ****516** ADMITIDO/A

449
Romero Moreno 

Inmaculada
****298** ADMITIDO/A

450 Rosa García Sandra Mª ****966** ADMITIDO/A
451 Rubiales Navarro Estefanía ****968** ADMITIDO/A
452 Rubio Chilla Mercedes ****268** ADMITIDO/A
453 Rubio Lozada Ildefonso ****746** ADMITIDO/A

454 Rueda Simón Raúl ****949**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
455 Ruiz Blanco Úrsula ****501** ADMITIDO/A
456 Ruiz Jaén Laura ****343** ADMITIDO/A
457 Ruiz Sánchez Inmaculada ****630** ADMITIDO/A

458
Saborido Ojeda Isabel 

María
****420** ADMITIDO/A

459 Salado De Rivas Carmen ****916** ADMITIDO/A
460 Salado Fornell Remedios ****479** ADMITIDO/A
461 Salas Morales Rosa Mª ****085** ADMITIDO/A

462 Salina Ranchal Adela ****585**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
463 Sánchez Carrión Matilde ****773** ADMITIDO/A
464 Sánchez Conde Montserrat ****354** ADMITIDO/A
465 Sánchez Cornejo Débora ****092** ADMITIDO/A
466 Sánchez del Pino Cristina ****318** ADMITIDO/A
467 Sánchez García Gema ****506** ADMITIDO/A

468
Sánchez Gómez 

Inmaculada
****776** ADMITIDO/A

469 Sánchez Gómez Rocío ****826** ADMITIDO/A

470 Sánchez Linares María ****133**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I

471
Sánchez Mendoza Isabel 

Mª
****750** ADMITIDO/A

472
Sánchez Muñoz Antonia 

Mª
****253** ADMITIDO/A

473 Sánchez Muñoz Carolina ****002** ADMITIDO/A
474 Sánchez Muñoz María ****281** ADMITIDO/A

475
Sánchez Muñoz María 

Oliva
****370** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

8 



476 Sánchez Mures Manuela ****654** ADMITIDO/A

477
Sánchez Párraga María 

José
****084** ADMITIDO/A

478
Sánchez Peralta Isabel 

Eugenia
****973** ADMITIDO/A

479 Sánchez Pérez Rocío ****966** ADMITIDO/A
480 Sánchez Piña Elena ****336** ADMITIDO/A

481 Sánchez Tocino Sara María ****071**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
482 Sanromán Santos Edith ****514** ADMITIDO/A

483
Sanz de Galdeano Cossío 

Javier
****875** ADMITIDO/A

484 Sena Trujillo María Luz ****608** ADMITIDO/A
485 Serrano Chico Álvaro ****154** ADMITIDO/A

486
Servan Altamirano Rafael 

Ángel
****337** ADMITIDO/A

487 Sevilla Herrera Pedro ****935** ADMITIDO/A
488 Sevillano Calderón Rocío ****774** ADMITIDO/A
489 Sierra Pérez Romario ****891** ADMITIDO/A
490 Sierra Torres Cristina ****062** ADMITIDO/A

491
Silva Aragón María de la 

Palma
****003** ADMITIDO/A

492
Solari Gómez Cristina 

María
****573** ADMITIDO/A

493
Sollero Rosendo Gracia 

María
****333**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

494 Sosa Villegas Juan Antonio ****425** ADMITIDO/A

495
Suárez Macho Isabel 

Noelia
****350** ADMITIDO/A

496
Tamayo Márquez María 

Oliva
****672** ADMITIDO/A

497
Tejero Dieguez Inmaculada 

Concepción
****198** ADMITIDO/A

498 Terrero Castilla Antonia ****093** ADMITIDO/A
499 Tizón Benítez Carolina ****489** ADMITIDO/A
500 Tocino Moya Estefanía ****840** ADMITIDO/A
501 Toledo Medina Marina ****835** ADMITIDO/A
502 Torres Barroso Nuria Isabel ****132** ADMITIDO/A
503 Tovar Muries Fernando ****985** ADMITIDO/A
504 Tovar Pérez María Jesús ****482** ADMITIDO/A
505 Trujillo Fernández Nuria ****919** ADMITIDO/A
506 Trujillo Marín Estefanía ****630** ADMITIDO/A
507 Trujillo Navarro Antonia ****046** ADMITIDO/A

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 1

8 



508
Ulgar Lozano Dulce 

Nombre Mª
****603** ADMITIDO/A

509 Ureba González Virginia ****730** ADMITIDO/A

510 Ureba Petisme Francisca ****957**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
511 Valderas Rodríguez José ****729** ADMITIDO/A
512 Valdés Romero Patricia ****011** ADMITIDO/A
513 Valle Marcelino Héctor ****151** ADMITIDO/A

514
Valverde Barrena Mª 

Carmen
****458** ADMITIDO/A

515 Varela Guerra Isabel María ****197** ADMITIDO/A
516 Varela Pérez Ana Mª ****664** ADMITIDO/A

517 Vargas Amedey Ana Rosa ****716**
EXCLUIDO/A -NO 

PRESENTAR ANEXO I
518 Varo Durán Mª Pilar ****366** ADMITIDO/A
519 Varo Varo Rosa Mª ****768** ADMITIDO/A

520
Vázquez Fernández José 

María
****085**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

521
Vázquez Martínez María 

del Carmen
****282**

EXCLUIDO/A -NO 
PRESENTAR ANEXO I

522 Vázquez Moreno Rosario ****512** ADMITIDO/A
523 Vega Piñero Germán ****002** ADMITIDO/A
524 Vega Rodríguez Lidia ****009** ADMITIDO/A
525 Velasco Álvaro Jesús ****775** ADMITIDO/A
526 Vera Fabero María Jesús ****155** ADMITIDO/A

527
Villalón Pérez María del 

Carmen
****944** ADMITIDO/A

528 Villar Sánchez Vanesa ****326** ADMITIDO/A
529 Yasmina Nieto Grimaldi ****162** ADMITIDO/A

530
Zájara Pacheco Isabel 

María
****360** ADMITIDO/A

SEGUNDO.  Publicar la presente Lista Provisional de Candidatos Admitidos y Excluidos en el Tablón de 
Anuncios  de  la  sede  electrónica  de  esta   Mancomunidad  y  en  la  página  Web,  concediéndose  a  los 
interesados un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de errores, a contar desde el día siguiente a 
dicha publicación. 
La documentación objeto de subsanar se presentarán preferentemente por vía electrónica a través de la  
página web de la Mancomunidad, sede electrónica (https://comarcalajanda.sedelectronica.es),  instancia 
general y tramitación electrónica. 
De forma supletoria  o en caso de incidencia de la vía anterior,  se podrá presentar  la instancia en el  
Registro General de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda (Calle San Juan nº 12, 
11170 Medina Sidonia) por los medios previstos en el artículo 16.4 en relación con lo dispuesto en la  
Disposición Transitoria Cuarta y Disposición Final  Séptima de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,  del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido dicho plazo no se admitirá ningún tipo de reclamación o rectificación. 

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 1

8 



En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 13/2015, se hace constar que, contra este acto administrativo,  
por ser de trámite, no cabe recurso alguno, si bien los interesados podrán alegar su oposición al mismo 
para su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Lo manda y firma la  Sra.  Presidenta,  Mª  DE LOS SANTOS  SEVILLANO VILLEGAS, en  Medina 
Sidonia en la fecha al margen indicado; la Secretaria-Interventora a los solos efectos de fe pública

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12 Medina Sidonia  11170 (Cádiz) Tfno.: 956412426. Fax: 956410003

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3T

KS
M

FD
R

9A
YY

LD
7Z

M
2D

39
PR

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 1

8 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
	2022-09-28T12:52:02+0200
	Medina-Sidonia
	MARIA DE LOS SANTOS SEVILLANO VILLEGAS - 75771552F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
	2022-09-28T14:01:00+0200
	Medina-Sidonia
	NATALIA GARCÍA GALLEGO - 08948405W (FIRMA)
	Lo acepto




